

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

### Przedszkole nr 26

ul. Rynek 12, 20-111 Lublin

tel. 81 5323315

e-mail: [poczta@p26.lublin.eu](mailto:poczta@p26.lublin.eu)

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Jaszczuk

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Nie

Monitoring: Nie

### Opis jednostki

Przedszkole nr 26 zlokalizowane jest w zabytkowej kamienicy Konopniców na Lubelskiej Starówce. Trzykondygnacyjny obiekt został zaadaptowany na potrzeby przedszkola. Na każdym piętrze znajdują się po dwie sale dydaktyczne, łazienki i toalety dla dzieci. Sale wyposażone są w kolorowe, funkcjonalne meble, różnorodne zabawki i pomoce dydaktyczne. Dzieci korzystają z ogrodu i terenów zielonych koło Zamku Lubelskiego. Przedszkole prowadzi własną kuchnię (3 posiłki dziennie) Dzieci mają codzienny kontakt z wieloma placówkami kulturalnymi jak galerie, muzea, Teatry i Centrum Kultury, Domy Kultury, filia biblioteki im. H. Łopacińskiego. Przedszkole współpracuje z Instytutem Stomatologii UM, z Komendą Policji, Strażą Pożarną, Strażą Miejską z Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną nr 1, UMCS, KUL, Szkołą Podstawową nr 24 i nr 19, Klubem Super Babć i Super Dziadków, Fundacją Rozwiń Skrzydła. Do przedszkola zapraszani są przedstawiciele różnych zawodów. Dzieci odwiedzają też instytucje użyteczności publicznej. Przedszkole funkcjonuje w godz. 6 -17. Podstawa Programowa realizowana jest w godz. 8.30 - 13.30.

W przedszkolu prowadzone są różnorodne zajęcia rozwijające i usprawniające dzieci w tym zajęcia z języka angielskiego, ćwiczenia gimnastyczne ogólnorozwojowe z elementami profilaktyki, terapia logopedyczna dla dzieci ze zdiagnozowanymi wadami wymowy, warsztaty plastyczne i zajęcia rytmiczne. Pracownicy Przedszkola: 12 nauczycieli z wyższym wykształceniem pedagogicznym (w tym logopeda), 12 osób personelu niepedagogicznego. Oferta edukacyjna: realizacja wybranych programów wychowania przedszkolnego zatwierdzonych przez MEN, wykorzystywane są różne metody pracy m.in. Metoda ruchu rozwijającego W. Sherborne, metoda pedagogiki zabawy Klanzy, odmienna metoda nauki czytania I. Majchrzakowej, metoda Glena Domana, metoda bajkoterapii i arteterapii, realizowana jest też koncepcja pedagogiczna wg. F. Froebela "Dar zabawy". Dzieci biorą udział w wielu akcjach środowiskowych, konkursach, festiwalach, przeglądach, projektach m.in. : Góra Grosza, Pomóż dzieciom przetrwać zimą, Wkręć się w pomaganie, Akcja Psiak, międzyprzedszkolne konkursy plastyczne, muzyczne i recytatorskie, kołędowanie w Szopie Bożonarodzeniowej, Wigilia Starego Miasta. Tradycją przedszkola jest coroczna "Wigilia przedszkolna", w której uczestniczy cała społeczność placówki, zaproszeni emeryci i przyjaciele.

W ramach realizacji autorskiego programu adaptacyjnego "Nie bójmy się przedszkola" organizowane są: Dni otwarte dla nowo przyjętych 3- 4 latków ( w każdy poniedziałek maja i czerwca w godz. 9-11). Rodziców z dziećmi zapraszamy.